Centre
de services scolaire
au Coeur-des-Vallées

) [+ 04 ]
Québec eaea
Personnel administratif

Jean Beauchamp 6101 beauchamp.jean@cscv.gc.ca
(Directeur)
Isabelle Giguere 6501 giguere.isabelle@cscv.qc.ca
(Directrice-Adjointe)
Caroline Ranger 6110 ranger.caroline@cscv.qc.ca
(Agente d’administration)
Lise Thauvette 6100 eco070@cscv.qc.ca
(Secrétaire)
Kayla Landry 6107 m6497@cscv.gc.ca
(Agente de bureau I)
Mélodie Legault 6104 legault.melodie@cscv.qc.ca
(Agente de bureau Il
Andrée Baril 6104 m6849@cscv.qgc.ca
(Agente de bureau Il / soir)
Annie Bastien 6117 bastien.annie@cscv.qgc.ca
(T.E.S)

Services complémentaires / Professionnels

Julie Biron 6103 biron.julie@cscv.qc.ca
(C.P)

Josée Béland 6112 beland.joseescv.qc.ca
(Ortho)

Elodie Jacquet 6114 m6437@cscv.gc.ca
(C.0)

Joél Sabourin-Saulnier 6102 m5102@cscv.qc.ca

(Animateur) (CLE)

Emilie Bérubé 6211 m4599@cscv.gc.ca
(Agente de developpement)

Mathieu Tremblay tremblay.mathieu@cscv.qc.ca
(CISEP)




